TỔ CHỨC KHOA HỌC & GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

                                                                                    RENCONTRES DU VIETNAM

                     BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên – ĐHQG-HCM

Thay mặt Tổ chức “Gặp gỡ Việt Nam” (Rencontres du Vietnam), Ban điều hành

Quỹ Học bổng Vallet miền Nam kính gửi tới Quý Trường kết quả xét học bổng

Vallet-2022. Năm nay Quý Trường có 05 nghiên cứu sinh, 03 học viên cao học và

28 sinh viên được nhận học bổng Vallet. Danh sách cụ thể được gửi kèm.

Lễ trao học bổng năm Vallet 2022 sẽ được tổ chức theo kế hoạch như sau:

- Thời gian: Từ 7g00 đến 12g00, thứ Hai, 29/8/2022;

- Địa điểm: Nhà hát Thành phố Hồ Chí Minh, số 7 Công Trường Lam Sơn,

Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

Kính mong quý Trường thông báo cho các sinh viên, học viên cao học và nghiên

cứu sinh được nhận học bổng.

Các thông tin và kế hoạch chi tiết của Lễ trao học bổng sẽ được gửi đến Quý

trường vào giữa tháng 8/2022.

Ban điều hành Quỹ học bổng Vallet chân thành cảm ơn sự cộng tác của Quý

Trường trong suốt những năm vừa qua và rất mong sự cộng tác này được tiếp tục lâu

dài.

 TM GS. Trần Thanh Vân

và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền Nam

 PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa

TỔ CHỨC KHOA HỌC GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

RENCONTRES DU VIETNAM

BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

1- Học viên SĐH

Theo cấp học Họ Tên MSSV Ngành học

1 Phaạm Thanh Tuấn Anh 17N83101 Khoa học vật liệu

2 Hoàng Văn Dũng 19N32101 Vật lý – VLKT, Quang học

3 Nguyễn Hồng Bửu Long 18N11101 Công nghệ Thông tin, Khoa học Máy tính

4 Đặng Minh Thành 21N67101 Sinh học – CNSH, Công nghệ sinh học

5 Tôn Nữ Quỳnh Trang 20N32101 Vật lý – VLKT, Quang học

1 Nguyễn Hoàng Long 20C33006 Vật lý- VLKT, VL Vô tuyến và Điện tử

2 Lê Trương Kiều Oanh 19C32010 Vật lý – VLKT, Quang học

3 Nguyễn Đoàn Thanh Thủy 20C54003 Hóa học, Hóa Vô cơ

2- Sinh viên Đại học

TT Họ Tên MSSV Khoa, ngành, chương trình

1 Chu Đức An 19125001 Công nghệ Thông tin, Khoa học Máy tính

2 Lê Hoàng Bảo 19110035 Toán - Tin học, Khoa học Dữ liệu

3 Trần Minh Cảnh 20180218 Sinh học-Công nghệ Sinh học, Công nghệ Sinh học

4 Nguyễn Mậu Trọng Hiếu 20120081 Công nghệ Thông tin, Công nghệ Thông tin

5 Nguyễn Tiến Hoàng 19110001 Toán - Tin học, Toán học

6 Lê Huy Hoàng 19110319 Toán - Tin học, Phương pháp Toán trong Tin học

7 Phạm Tiến Khải 19120250 Công nghệ Thông tin, Công nghệ Thông tin

8 Nguyễn Hoàng Khang 19110002 Toán - Tin học, Toán học

9 Võ Đình Khôi 20127045 Công nghệ Thông tin, Công nghệ Thông tin

Danh sách Sinh viên - Học viên Sau Đại học Trường ĐH Khoa học Tự nhiên - ĐHQG-HCM được nhận học bổng

Vallet 2022

Nghiên cứu sinh

Cao học

1

TỔ CHỨC KHOA HỌC GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM

RENCONTRES DU VIETNAM

BAN ĐIỀU HÀNH QUỸ HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

10 Nguyễn Vũ Linh 19130182 Vật lý - Vật lý Kỹ thuật, Vật lý học

11 Trần Minh Nguyên 18110010 Toán - Tin học, Toán học

12 Nguyễn Bá Khôi Nguyên 20110003 Toán - Tin học, Toán học

13 Nguyễn Đắc Khôi Nguyên 19110017 Toán - Tin học, Toán học

14 Nguyễn Minh Ánh Nguyệt 20110012 Toán - Tin học, Toán học

15 Nguyễn Thanh Phước 18130115 Vật lý - Vật lý Kỹ thuật, Vật lý học

16 Lê Phương 19180008 Sinh học-Công nghệ Sinh học, Công nghệ Sinh học

17 Võ Minh Quân 19110419 Toán - Tin học, Toán học

18 Nguyễn Minh Quân 19140073 Hóa học, Hóa học

19 Đỗ Hữu Quân 19110160 Toán - Tin học, Toán học

20 Nguyễn Thị Như Quỳnh 18130005 Vật lý - Vật lý Kỹ thuật

21 Lê Minh Tâm 20147093 Hóa học, Hóa học

22 Cao Thiên Trí 19125034 Công nghệ Thông tin, Khoa học Máy tính

23 Nguyễn Mạc Nam Trung 20110004 Toán - Tin học, Toán học

24 Hồ Nhật Uyên 19140100 Hóa học, Hóa học

25 Nguyễn Thị Hiền Vi 19120156 Công nghệ Thông tin, Công nghệ Thông tin

26 Đỗ Hoàng Việt 18110029 Toán - Tin học, Đại số

27 Đoàn Châu Thành Vinh 18140097 Hóa học, Hóa học

28 Phạm Tường Vy 20140011 Hóa học, Hóa học

TM GS. Trần Thanh Vân

và Ban điều hành Quỹ Học bổng Vallet miền Nam

PGS. TS. Lê Thị Minh Nghĩa

2